
                                                                                 
AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022 
O Estado de Goiás, por meio da Coordenação Regional de Formosa, com sede na Rua 
Presidente Venceslau Braz, nº 37 – Setor Pampulha, Formosa/GO, torna público aos 
interessados que fará realizar, em sessão pública, o procedimento licitatório: Tomada 
de Preços nº 003/2022; Proc. nº 2021.0000.604.6102. Abertura: 01 de fevereiro de 
2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço 
global. Objeto: Contratação de empresa especializada em prestar serviços de 
construção civil, para implantação de bloco de 02 salas de aula, no Colégio 
Estadual Dr. José Balduíno de Sousa Décio, município de Formosa-GO. Fonte: 
100. Total Estimado: R$ 401.102,04. Retire e acompanhe o Edital no 
site.educacao.go.gov.br/. Informações na CRE de Formosa, (61) 3631-1564. 

Goiânia, 10 de janeiro de 2022. 
Jáder Moura Monteiro da Silva 

Presidente da Comissão Especial de Licitação 



17Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 11 DE JANEIRO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.714

, -GO. R$ 1.697.303,74

Jáder Moura Monteiro da Silva

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022

Abertura: 01 de fevereiro de 2022, às 9h; Tipo da Licitação: Menor preço, 
preço global Objeto: , 
02 salas de aula, no Colégio Estadual Dr. , -GO. R$
401.102,04

Jáder Moura Monteiro da Silva

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022

Abertura: 01 de fevereiro de 2022, às 13h15; Tipo da Licitação: Menor preço, 
preço global Objeto: , 

, , -GO.
R$ 578.925,93

Jáder Moura Monteiro da Silva

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

DATA 

01/22 Catalão

202100006080770

Almeida

Tipo da Licitação: Menor preço por lote

62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP

DATA 

01/22

Barbosa

Princesa Daiana

Campos Belos



S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 62 
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 f:99610-
7062 
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto 
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 07/08 G4 vermelho 
1.0 c/ rodas 18 + som 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata 
1.6 cross completíssima 
pneus novos R$35.500,00 
F:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F:32 13-4848 
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza 
1.0 power c/ dh só R$ 
12.800,00 F:3213-4848 
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap 
c/ dh + rodas + pneus 
novos R$16.800,00 F 
:3213-4848 whatsapp: 
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata 
2.0 diesel 4x4 manual 
completa só R$64.000,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
GOL 10/11 g5 prata 1.0 
completo R$23.800,00 
whatsapp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado 
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco 
1.0 track completíssimo 
único dono R$33.500,00 
F:3213-4848
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898
-------------------------------
SAVEIRO 11/12 cs 
1.6 prata completa só 
R$25.990,00 F:3213-4848 
whatsapp:8220 -6898
-------------------------------
GOL 12/13 g4 prata 
1.0 c/ ar seminovo só 
R$21.900,00 F:32 13-
4848 whatsapp: 8220 
-6898

classificados Goiás, Tocantins e DF, 11 de Janeiro de 2022 DIÁRIO DO ESTADO6 


